
	
		
		    
			
	
		
			
				
					[image: ]
				
				
						Svarīga info


					
						
						info@fortunatravel.lv
					
					
    					
    						
    						+371 20009137
    					
    					
    					
    						
    						+371 20009138
    					
    					
					

					
					
					
					
						
						AĢENTIEM
					
					
					
					
						EN
RU
LV


					

					
				

			

		

		
			
				
					
						[image: ]
					
					
					



		
			Visi virzieni
			
				
					
					    Autobusu tūres

							Latvija
	Polija
	Čehija
	Vācija


					

					
							Lietuva
	Igaunija
	Ungārija
	Baltkrievija


					

					
				

			

		
	
			Ceļojumu kategorijas
			
				
					
							
								
									
									Ceļojumi ar autobusu
								
							


					

					
							
								
									
									Atpūtas ceļojumi
								
							


					

					
							
								
									
									Skolēnu ekskursijas
								
							


					

				

			

		
	
	Pakalpojumi

	
	Autobusu noma

	
	Par mums

	
	Kontakti




					
					
							Svarīga info


					

					
						
							
							INFO@FORTUNATRAVEL.LV
						
						
							
								
								АГЕНТАМ
							
								EN
	RU
	LV


						

					

				

			

		

	


			
			
	
	    
	
		[image: ]
	

	
		
		    
		    
			
				
					SPA ATPŪTA BELOSTOKĀ

					
					
						no
						€210.00
					

					
				

			

			03.05.2024

			
        	Tālāk
        	
		

	



	

	
		
	
		[image: ]
	

	
	    
		
	    
		

		

	

	


	
		[image: ]
	

	
	    
		
	    
		PĒRC POLISI ONLINE ->

		Tagad mūsu mājas lapā Jūs variet iegādāties ceļojuma apdrošināšanas polisi BTA !!!

	

	
	
	


	



			
			
			    
			    
			    
	
		MEKLĒT
	

	
		
			
				
					
						
							
								Izbraukšana
								
									
										
										
									

									

									
										
										
									

								

							

							
								Cena
								
									
										
									

									

									
										
									

								

							

						

						
							
								Kategorija
								
									Izvēlieties kategoriju


								

							

							
								Galamērķis
								
									Izvēlēties valsti
Baltkrievija
Čehija
Igaunija
Latvija
Lietuva
Polija
Ungārija
Vācija


								

							

						


						
							
								
								Meklēt
							
						

					

				

			

		

	



			    
				
				
	
		
			
				Aktuālie piedāvājumi

				
					[image: image]
				

			

		

			
	
		
			[image: ]
			
				
					
					
					    13.04.2024 - 13.04.2024 / 1
				    
				

				
				    Visi datumi
				

				
			

		

		
			
				GARANTĒTS! BIRŽI - ALUS CEĻŠ - AITU FERMA
				
				

				
				
					

					
				

				
			

			

			
				
					
					Lietuva
				

			

			

			
        		
        			
        			no €30.00
        			
        		
				Tālāk
			

		

		
		
		
		
		
			
			Hot tour
		

		
		
		
	


	
	
		
			[image: ]
			
				
					
					
					    01.05.2024 - 01.05.2024 / 1
				    
				

				
				    Visi datumi
				

				
			

		

		
			
				DAUGAVPILS 
				
				

				
				
					

					
				

				
			

			

			
				
					
					Latvija
				

			

			

			
        		
        			
        			no €35.00
        			
        		
				Tālāk
			

		

		
		
		
		
		
			
			Hot tour
		

		
		
		
	


	
	
		
			[image: ]
			
				
					
					
					    27.04.2024 - 27.04.2024 / 1
				    
				

				
				    Visi datumi
				

				
			

		

		
			
				KURZEMES ŠVEICE
				
				

				
				
					

					
				

				
			

			

			
				
					
					Latvija
				

			

			

			
        		
        			
        			no €30.00
        			
        		
				Tālāk
			

		

		
		
		
		
		
			
			Hot tour
		

		
		
		
	


	
	
		
			[image: ]
			
				
					
					
					    20.04.2024 - 20.04.2024 / 1
				    
				

				
				    Visi datumi
				

				
			

		

		
			
				TARTU-PIHTICAS SIEVIEŠU KLOSTERIS
				
				

				
				
					

					
				

				
			

			

			
				
					
					Igaunija
				

			

			

			
        		
        			
        			no €40.00
        			
        		
				Tālāk
			

		

		
		
		
		
		
			
			Hot tour
		

		
		
		
	




		
	


	
		
			
				Tuvākie ceļojumi

				
					[image: image]
				

			

		

			
	
		
			[image: ]
			
				
					
					
					    13.04.2024 - 13.04.2024 / 1
				    
				

				
				    Visi datumi
				

				
			

		

		
			
				GARANTĒTS! BIRŽI - ALUS CEĻŠ - AITU FERMA
				
				

			

			

			
				
					
					Lietuva
				

			

			

			
        		
        			
        			no €30.00
        			
        		
				Tālāk
			

		

		
		
		
		
		
			
			Hot tour
		

		
		
		
	


	
	
		
			[image: ]
			
				
					
					
					    19.04.2024 - 20.04.2024 / 2
				    
				

				
				    Visi datumi
				

				
			

		

		
			
				ŠOPINGA TŪRE UZ VIĻŅAS TIRGU
				
				

			

			

			
				
					
					Lietuva
				

			

			

			
        		
        			
        			no €35.00
        			
        		
				Tālāk
			

		

		
		
		
		
		
		
	


	
	
		
			[image: ]
			
				
					
					
					    20.04.2024 - 20.04.2024 / 1
				    
				

				
				    Visi datumi
				

				
			

		

		
			
				VIĻŅA
				
				

			

			

			
				
					
					Lietuva
				

			

			

			
        		
        			
        			no €40.00
        			
        		
				Tālāk
			

		

		
		
		
		
		
		
	


	
	
		
			[image: ]
			
				
					
					
					    20.04.2024 - 20.04.2024 / 1
				    
				

				
				    Visi datumi
				

				
			

		

		
			
				GARANTĒTS! KLAIPĒDA: DELFINĀRIJS UN JŪRAS MUZEJS
				
				

			

			

			
				
					
					Lietuva
				

			

			

			
        		
        			
        			no €35.00
        			
        		
				Tālāk
			

		

		
		
		
		
		
		
	


	
	
		
			[image: ]
			
				
					
					
					    20.04.2024 - 20.04.2024 / 1
				    
				

				
				    Visi datumi
				

				
			

		

		
			
				TARTU-PIHTICAS SIEVIEŠU KLOSTERIS
				
				

			

			

			
				
					
					Igaunija
				

			

			

			
        		
        			
        			no €40.00
        			
        		
				Tālāk
			

		

		
		
		
		
		
			
			Hot tour
		

		
		
		
	


	
	
		
			[image: ]
			
				
					
					
					    27.04.2024 - 27.04.2024 / 1
				    
				

				
				    Visi datumi
				

				
			

		

		
			
				RUNDĀLE - BAUSKA 
				
				

			

			

			
				
					
					Latvija
				

			

			

			
        		
        			
        			no €30.00
        			
        		
				Tālāk
			

		

		
		
		
		
		
		
	




	


				
				
				
	
		
			Aktuālie ceļojumu kategorijas

			
				[image: image]
			

		

	

	
		
	
		
			[image: ]
		

		
			Ceļojumi ar autobusu
			
				TĀLĀK
			

		

		
	



	
		
			[image: ]
		

		
			Atpūtas ceļojumi
			
				TĀLĀK
			

		

		
	



	
		
			[image: ]
		

		
			Skolēnu ekskursijas
			
				TĀLĀK
			

		

		
	



	


			    
			    
				
	
	    
	    
	    
			
				Visi virzieni

				
					[image: image]
				

			

		

		
		
    		
    		    Autobusu tūres

        			Latvija
	Lietuva
	Polija
	Igaunija
	Čehija
	Ungārija
	Vācija
	Baltkrievija


    		

    		
    		
		

	    
		
		
			
	
		
			
				Autobusu noma

				Lai pasūtītu autobusu vai uzzinātu nomas izmaksas, lūdzu, sazinieties ar mūsu konsultantu.

				Tālāk
			

			
			
				[image: ]
			

			
		

		
		
			[image: ]
		

		
	



	
		
			
				Autoserviss

				Piedāvājam autobusu un kravas automašīnu remontu un tehnisko apkopi.

				Tālāk
			

			
		

		
		
			[image: ]
		

		
	



		

	


				
				
	
		
			
				Pierakstīties jaunumiem

				Pierakstieties jaunumiem un nepalaidiet garām izdevīgākus piedāvājumus.

			

		

		
			
				
	
		
			
				
			

		

		
			
				
			

		

		
    
    

		
			Pierakstīties
		

	


	


			

		

	


				
				
    
	

	UZTICAMĪBA

	Esam Licencēts Latvijas Tūroperators Nr: T-2019-91.



	

	PIEREDZE

	Strādājām tūrismā pāri par 30 gadiem.



	

	ALTA BIEDRS

	Esam ALTA asociācijas biedrs.



	

	AUTOBUSU PARKS

	Esam sava autobusu parka īpašnieki.



	

	VIENMĒR LABAS CENAS

	Spējam apvienot kvalitāti ar pievilcīgu cenu.




				
			

		

		
		
	
		
			
				
					
						
						Ceļojumu aģentūra
					
					Matīsa iela 31/2, Rīga, LV-1001, Latvija

						Tālr.:
	
						    +371 20009137;  +371 20009138
						
	E-pasts:
	
						    info@fortunatravel.lv
					    


				

				
					
						
						Autoserviss un parkings
					
					Bieķensalas iela 1A, Rīga, LV-1004, Latvija

						Tālr.:
	
						    +371 29241914;  +371 67610431
						
	E-pasts:
	
						    direktore@fotunatravel.lv
					    


				

				Privātuma politika un sīkdatņu lietošana
			

			
				
					
					Populārie virzieni
				
				
				    
				        Autobusu tūres
        					Latvija
	Lietuva
	Polija
	Igaunija
	Čehija
	Ungārija
	Vācija
	Baltkrievija


    				

    				
				

				
			

			
				
					
					Ceļojumu kategorijas
				
					Ceļojumi ar autobusu
	Atpūtas ceļojumi
	Skolēnu ekskursijas


			

			
				

				
					
					Par mums
				
					Par mums
	Pakalpojumi
	Kontakti


				
					
					Sekojiet mums
				
					
						
					


			

		

		
			Copyright 2024 Fortuna Travel.
				[image: ]


			
				Web-lapas izstrāde
				
			

		

	

	        





	
		
			
				Informējam, ka šī tīmekļa vietne lieto sīkdatnes (angļu val. "cookies"), kas uzkrāj anonīmus datus par vietnes apmeklējumu. Šos datus mēs neapkopojam, tie tiek izmantoti tikai vietnes efektīvākas darbības nodrošināšanai. Turpinot lietot šo vietni, Jūs piekrītat, ka mēs izmantojam šādas sīkdatnes. Savu piekrišanu Jūs jebkurā laikā varat atsaukt, nodzēšot saglabātās sīkdatnes savā ierīcē. Sīkāk.

			

			Piekrītu
		

	



		
	

	
	
	
    


    



        
    
